
V IDODATEK č. 1 

KE SMLOUVE o DıLo č. øbjøøınaıeıø 2024-0604/OMH 
ze dne 22.05.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava MK ul. Štursova“ 
Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Decín 
Sıdlo Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutarní Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
CO 002 61 238 
D C CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Cıslo učtu: 921402389/0800 

dalšım textu smlouvy uváděna rovnezjako ,,objednatel“ 

vv Zhotovitel: SaM silnice a mosty Decín a.s. 
Sıdlo Oblouková 416/39 405 02 Děčín I 

S±flIv±flvnfzáS±vvvfl= 
250 42 751 

D C CZ25042751 
ankovní spojení: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s. 

vv v dalšım textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2024-0604/OMH ze dne 22.05.2024 čl. Ill., odst. 1 byla doba 
provedení díla 60 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Na základě níže 
odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla 
prodloužena o 5 kalendářních dní. 

Dle SOD č. objednatele 2024-0604/OMH ze dne 22.05.2024 čl. IV., odst. 1. byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1679 304,56 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění prací, a Zároveň 
dojde k odečtení neprovedených prací. Jedná se o následující: 

- po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na zemní pláň byly provedeny 
Zatěžovací Zkoušky pláně na komunikaci. Výsledky zkoušek byly nevyhovující 
S hodnotami 15,8 MPa, 23,5 MPa oproti minimální hodnotě 45 MPa. Z tohoto důvodu 
bylo stanoveno, že bude provedena sanace pláně v tl. 300 mm; 
- po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na Zemní pláň byla provedena 
Zatěžovací Zkouška pláně na chodníku. Výsledek Zkoušky byl nevyhovují S hodnotou 
7,5 MPa oproti minimální hodnotě 30 MPa. Zdůvodu uložení stávajících 
inženýrských sítí bylo stanoveno, že navržená nová konstrukční skladba chodníku 
ZPD (150 mm) Zdrceného kameniva bude nahrazena štěrkodrtí a SC 8/10 pro



zajištění lepší únostnosti; 
- na základě geodetického zaměření byly upraveny plochy komunikace a plocha 
chodníku. Komunikace se o cca 18,7 m2 Zmenšila a chodník se naopak o 30,29 m2 
Zvětšil, v tomto množství došlo k úpravě stávajících položek - méněpráce a 
vícepráce; 
- při výkopových prací byly obnaženy dvě historické uliční vpusti s nátoky, které se 
nacházely pod stávajícím asfaltem. Zdůvodu obnovy místní komunikace bylo na 
kontrolním dni domluveno, že uliční vpusti se nahradí novými a budou osazeny do 
nové nivelity místní komunikace. Zároveň došlo k opravě stávajícího potrubí za nové. 

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, 
který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0810/OMH bez DPH: 1 679 304,56 Kč 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 bez DPH: 568 016,47 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 247 321,03 Kč 
Celková cena včetně DPH 2 719 258,45 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dle el. podpisu V Děčíně dle el. podpisu 

Objednatel ' ' " ' 

lng. Jiří Anděl, CSc. 
primátor města 

vı Prılohy: 
- ZL č. 1 - po/ožkový rozpočet- vícepráce a méněpráce 

Stránka 2 Z 2

01.11.2024



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

Měna: Kč 
CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

_Poř. Kód Popis _ Množství M.j. _ Cena/m.j. 

Stránka 1 I 3 
3.10.2024 

Cena celk. % DPH Celkem S DPH 

Stavba: n324022 - DECIN - Oprava MK ul. Stursova 

2-ZMĚNY 

001 - Zmënový list č. 1 

- VRN 
nO01 001 Geodetické práce po výstavbě 1,000 KUS 13 800,00 13 800,00 21% 16 698,00 

Součet za - VRN 

1 - Sanace pláně 
30 997221551 
31 997221559 

34 997221612 

37 997221655 

nOO1 564871116 

n002 122151104 

n003 000001 R 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu 
Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 plochy přes 100 
m2 tl. 300 mm 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornínë 
třídy tëžitelnosti l Skupiny1 a 2 objem do 500 m3 
strojné 

Zatěžkávací zkouška 

259,897 
1 819,279 

259,897 

259,897 

481,290 

144,387 

4,000 

T
T 

T

T 

M2 

M3 

KUS 

250.00 
15,00 

470,00 

200,00 

408,00 

105,00 

3 500,00 

13 800,00 

64 974,15 
27 289,19 

122 151,59 

51 979,40 

196 366,32 

15 160,64 

14 000,00 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

16 698,00 

78 618,72 
33 019,91 

147 803,42 

62 895.07 

237 603,25 

18 344,37 

16 940,00 

Šoučet za 1 - Sanace pláně 

2 - Rozsah dle skutečnosti 

1 - Vícepráce 

09 181951112 

16 596211212 

17 59245020 

21 599141111 
29 919735112 

n001 567122111 

23 916131213 

25 59217029 
27 919122112 

29 919735112 

1.

5

9 

Zemní práce 
Úprava pláně v hornínè třídy tëžitelnosti I skupiny 
1 až 3 se zhutněním strojně 

11,580 M2 25,00 

491 921,28 

289.50 21% 

595 224,75 

350,30 

Součet za 1 - Zemní práce 

Komunikace pozemní 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší 
rušné tl 80 mm SkupinyA pl přes 100 do 300 m2 
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní 

Vyplnění spár mezi sílničnímí dílci živičnou zálivkou 
Řezání stávajícího žívíćnêhø krytu hı pres 50 do 
100 mm 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC l) tl 120 mm 

30,290 

30,290 

1,000 
156.000 

481,290 

M2 

M2 

M
M 

M2 

330,00 

320,00 

165.00 
40.00 

367,00 

289,50 

9 995,70 

9 692,80 

165,00 
6 240,00 

176 633,43 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

350,30 

12 094.80 

11 728,29 

199,65 
7 550,40 

213 726,45 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

- Ostatní konstrukce a práce. bourání 

Osazení silničního obrubnlku betonového 
stojatého S boční opérou do lože Z betonu prostého 
obrubník Silniční betonový nájezdový 1000x150×150mm 
Tésnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm S těsnicím profllem 
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 
100 mm 

1,000 

4.100 
16,000 

16.000 

M 

M
M

M 

360,00 

120,00 
60.00 

40.00 

202 726,93 

360,00 

492.00 
960,00 

640,00 

21% 

21% 
21% 

21% 

245 299,59 

435,60 

595,32 
1 161 ,60 

774,40 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 2 452,00 2966,92



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis řMnožství M.j. 

CENOVÁ NABÍDKA 5 DPH + ROZPIS DPH 
Cena/m.j. 

Stránka 2 I 3 
3.10.2024 

Cena celk. % DPH Celkem S DPH 
Celkem 1 - Vicepráce 

2 - Méněpráce 

5 - Komunikace pozemní 
11 564861111 
12 565145121 

13 567122114 

14 573231106 

15 577134121

9 

24 59217031 
26 59217030 

28 919726122 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0.30 kg/m2 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) 
tř. I tl 40 mm š přes 3 m Z nemodifikovaného 
asfaltu 

-18,710 
-18,710 

-500,000 

-518,700 

-18,710 

M2 
M2 

M2 

M2 

M2 

205.00 
460,00 

450,00 

18.00 

340.00 

205 468,43 

-3 835,55 
-8 606,60 

-225 000.00 

-9 336,60 

-6 361,40 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

248 616,80 

-4 641.02 
-10 413.99 

-272 250,00 

-11 297,29 

-7 697,29 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

- Ostatní konstrukce a práce. bourání 

Obrubník silniční betonový 1000×150x250mm 
Obrubník silniční betonový přechodový 
1000x150x150-250mm 
Geote›‹tilie pro ochranu. separací a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 

-2,040 

-2,040 

-216,910 

M
M 

M2 

140,00 
350.00 

72,00 

-253 140,15 

-285,60 
-714,00 

-15 617,52 

21% 
21% 

21% 

-306 299,58 

-345.58 
-863,94 

-18 897,20 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání -16 617,12 -20 106,72 

Celkem 2 - Méněpráce 269 757,27 -326 406,30 

Celkem 2 - Rozsah dle skutečnosti 

5 - Komunikace 
n001 56713211R Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 100 mm ( V chodníku) 
228,490 M2 330.00 

-64 288,84 

75 401,70 21% 

-77 789,50 

91 236.06 

Součet za 5 - Komunikace 

1 - Změna materiálu v podkladu kameniva 
10 564751111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 -198,200 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm 
nO01 564811113 Podklad ze štèrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm 228,490 

M2 

M2 

210,00 

95,40 

75 401,70 

-41 622,00 

21 797,95 

21% 

21% 

91 236,06 

-50 362,62 

26 375,51 

Součet za 1 - Změna materiálu v podkladu kameniva -19 824,05 -23 987,11 

Celkem 5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

30 997221551 
31 997221559 

34 997221 61 2 

37 997221655 

38 998225111 

n001 132151102 

n002 899623161 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) 
zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z 
kamene, monolitickým betonovým nebo žívičným 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny1 a 2 objem do 
50 m3 strojně 
Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 20/25 
v otevřeném výkopu 

12,960 
90,720 

12,960 

12,960 

36,449 

7,200 

2,473

T 
T

T

T

T 

M3 

M3 

250,00 
15.00 

470,00 

200,00 

75,00 

461 .00 

4 470,00 

55 577,65 

3 240,00 
1 360.80 

6 091,20 

2 592,00 

2 733,68 

3 319,20 

11 054,31 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

67 248,95 

3 920,40 
1 646.57 

7 370,35 

3 136,32 

3 307,76 

4 016,23 

13 375,72



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39. 405 02 Děčín I stránka 3 I 3 

Měna: Kč 
,Pøi Kód _ 

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 
Popis _ _ _ Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH 

3.10.2024 

Celkem S DPH 
nOO3 899431111 

n004 899331111 

nO05 895941341 

n006 592238240 

n007 895941351 

n008 592238250 
n009 899204112 

n010 592238700 

n011 592244810 

n012 871263121 

n013 286111180 
n014 998276101 

n015 998271301 

Výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupète nebo 
hydrantu 

Výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu 
Osazení vpusti uliční DN 500 Z betonových d ílců 
dno s výtokem 
vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm S 
výtokem (bez vložky) 
Osazení vpusti uliční DN 500 Z betonových dílců 
skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž 
vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm 
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 
bahno pro třídu zatížení D400. E600 
koš nízký pro uliční vpusti žárově PZ plech pro 
rám 500/300mm 
mříž vtoková S rámem pro uliční vpust' 500x500, 
zatížení 40 tun 
Montáž kanalízačního potrubí Z PVC těsnèné 
gumovým kroužkem otevřený výl‹op sklon do 20 % DN 110 
trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8 
Přesun hmot pro trubní vedení Z trub Z plastických 
hmot otevřený výkop 
Přesun hmot pro kanalizace ( prvky vpustě) 
monolitické Z betonu otevřený výkop 

4,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 
2.000 

2,000 

2,000 

30,000 

30,000 
0,050 

1 ,429 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 
KUS 

KUS 

KUS

M

M 
T

T 

1 450.00 

2 470.00 

1 200,00 

942,00 

898,00 

436.00 
1 450,00 

604,00 

4 200,00 

161,00 

250,00 
1 160.00 

348,00 

5 800.00 

2 470,00 

2 400,00 

1 884,00 

1 796,00 

872,00 
2 900,00 

1 208,00 

8 400,00 

4 830,00 

7 500,00 
58,00 

497,19 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21 °/n 

21 °/0 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

7 018,00 

2 988,70 

2 904,00 

2 279,64 

2 173,16 

1 055,12 
3 509,00 

1 461,68 

10 164,00 

5 844,30 

9 075,00 
70,18 

601,61 

Součet za 8 - Trubní vedení 71 006,39 
7 

85 917,73 

CELKEM 001 - Zmênový list Č. 1 

Rozpis DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet 

Základní sazba 21% 568 016,47 119 283,46 687 299.93 49 
CELKEM

< U ('D‹ QÍ3 !D‹ Q. 

568 016,47 119 283,46 

ne 3.10.2024 

687 299,93 

558 016,47 

““ “““ı 

SBT 299,93


